

○三好市建設工事指名指針 新旧対照表

旧方針[令和3年度]				新方針[令和4年度]			
【市内業者】 第1～（略）				【市内業者】 第1～（略）			
【各工事種別のランク格付けによる発注限度金額】 ランクの格付け、発注限度金額は、次のとおりとする。				【各工事種別のランク格付けによる発注限度金額】 ランクの格付け、発注限度金額は、次のとおりとする。			
1. 土木工事				1. 土木工事			
参加資格要件（土木工事）				参加資格要件（土木工事）			
設計金額 （税込み）	許可及び 地域要件	ランク	地区割等	設計金額 （税込み）	許可及び 地域要件	ランク	地区割等
5,000万円以上 （注1）	特定建設業 一般建設業 （注2） 市内業者 地区割なし	A	入札後審査方式一般競争入札（ 落札方式）	5,000万円以上 （注1）	特定建設業 一般建設業 （注2） 市内業者 地区割なし	A	入札後審査方式一般競争入札（ 落札方式）
2,000万円以上 5,000万円未満	特定建設業 一般建設業 （注2） 市内業者 地区割あり	A B	①三野 ②井川 ③池田（箸蔵・旧池田） ④池田（三縄・佐馬地） ⑤+⑥山城、西祖谷 ⑦東祖谷	2,000万円以上 5,000万円未満	特定建設業 一般建設業 （注2） 市内業者 地区割あり	A B	①三野 ②井川 ③池田（箸蔵・旧池田） ④池田（三縄・佐馬地） ⑤+⑥山城、西祖谷 ⑦東祖谷
1,000万円以上 2,000万円未満	特定建設業 一般建設業 市内業者 地区割あり	A B C	①三野 ②井川 ③池田（箸蔵・旧池田） ④池田（三縄・佐馬地） ⑤+⑥山城、西祖谷 ⑦東祖谷	1,000万円以上 2,000万円未満	特定建設業 一般建設業 市内業者 地区割あり	A B C	①三野 ②井川 ③池田（箸蔵・旧池田） ④池田（三縄・佐馬地） ⑤+⑥山城、西祖谷 ⑦東祖谷
1,000万円未満	特定建設業	A	①三野	1,000万円未満	特定建設業	A	①三野

	一般建設業 市内業者 地区割あり	B C D	②井川 ③池田（箸蔵・旧池田） ④池田（三縄・佐馬地） ⑤+⑥山城、西祖谷 ⑦東祖谷 (注3)		一般建設業 市内業者 地区割あり	B C D	②井川 ③池田（箸蔵・旧池田） ④池田（三縄・佐馬地） ⑤+⑥山城、西祖谷 ⑦東祖谷 -(注3)-	
<p>(注1) 原則として、設計金額が5,000万円以上の工事は、入札後審査方式一般競争入札（総合評価落札方式）による発注とする。</p> <p>(注2) 下請負額の総額が4,000万円以上の場合、特定建設業許可が必要となり、監理技術者を配置しなければならない。</p> <p>(注3) 設計金額が200万円未満の工事はAランクの業者を除く。ただし、災害復旧工事には適用しない。</p>				<p>(注1) 原則として、設計金額が5,000万円以上の工事は、入札後審査方式一般競争入札（総合評価落札方式）による発注とする。</p> <p>(注2) 下請負額の総額が4,000万円以上の場合、特定建設業許可が必要となり、監理技術者を配置しなければならない。</p> <p>-(注3) 設計金額が200万円未満の工事はAランクの業者を除く。ただし、災害復旧工事には適用しない。-</p>				
以下(略)				以下(略)				
2021年6月1日				2022年6月1日				